INDICAÇÃO Nº
171
, DE 2013

INDICO, nos termos do artigo 159 da XIV Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador do Estado, que determine, ao setor competente, providências no sentido de se estudar a possibilidade de liberação de recursos para a aquisição de um veículo tipo Kombi, destinado ao município de Ribeirão Grande.

JUSTIFICATIVA

A Associação de Moradores do Bairro Ferreira dos Matos necessita de um veículo tipo Kombi, necessário para o atendimento de sua comunidade, cujos moradores vem encontrando dificuldades de locomoção para o posto de saúde do município.

  Contamos, assim, com o irrestrito apoio do Sr. Governador para o atendimento desta proporsitura.

Sala das Sessões, em

Deputado Ulysses Tassinari

SPL - Código de Originalidade: 1116963 210213 1404